令和６年１月２６日

各 位

瀬戸信用金庫

「起業セミナー」の開催について

 当金庫は、瀬戸市地域産業振興会議、瀬戸市、瀬戸商工会議所との共催により、「起業セミナー」

を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

１．開催概要

対 象 起業や「せと・しごと塾」に興味がある方

日 時 令和６年２月２９日（木）１３：３０～１６：００

場 所 瀬戸蔵４階 多目的ホール（瀬戸市蔵所町１番地の１）

定 員 ３０名程度（先着順）

受講料 無料

内 容

・起業のポイントの解説

・「せと・しごと塾」を卒塾した起業家によるパネルディスカッション

・創業支援施策の紹介

主 催 瀬戸信用金庫、瀬戸市地域産業振興会議、瀬戸市、瀬戸商工会議所

２．申込方法

  電子申請または電話、ＦＡＸ、Ｅメールにて申込み（詳細はこちらをご参照ください）

 【申込期限】令和６年２月２６日（月）

以 上

https://www.city.seto.aichi.jp/docs/2022/03/02/00012/index.html